

Chrono Watch ApS

Strandvejen 100
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/08/2020

Fatima Yadgar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Chrono Watch ApS
Strandvejen 100
2900 Hellerup

CVR-nr: 20805498

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engroshandel med brugt ure, smykker og guld- og sølvvarer. Selskabets formål er at drive handel, industri, service og dermed forenelige aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et driftsresultat på kr. 995.980,- før Skat.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2020 forventer ledelsen overskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		58.989.397	60.580.757
Eksterne omkostninger	1	-57.370.734	-59.483.619
Bruttoresultat		1.618.663	1.097.138
Personaleomkostninger	2	-536.764	-731.894
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-77.836	-68.042
Resultat af ordinær primær drift		1.004.063	297.202
Øvrige finansielle omkostninger		-48.082	-31.674
Ordinært resultat før skat		955.981	265.528
Skat af årets resultat		-210.298	-58.416
Årets resultat		745.683	207.112
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		745.683	207.112
I alt		745.683	207.112

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt	4	233.509	291.759
Deposita		10.400	10.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.400	10.400
Anlægsaktiver i alt		243.910	302.159
Fremstillede varer og handelsvarer		0	240.000
Varebeholdninger i alt		0	240.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	
Tilgodehavende skat			4.000
Andre tilgodehavender		19.155	
Periodeafgrænsningsposter		48.018	44.018
Tilgodehavender i alt		187.265	48.018
Likvide beholdninger	5	1.104.204	146.500
Omsætningsaktiver i alt		1.291.469	434.518
Aktiver i alt		1.540.286	736.677

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.188.296	442.613
Egenkapital i alt		1.313.296	567.613
Skyldig selskabsskat		210.298	58.416
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	16.692	110.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.990	169.064
Gældsforpligtelser i alt		226.990	169.064
Passiver i alt		1.540.286	736.677

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019
	kr.
Direkte Omkostninger	56.893.648
Markedsførings Omkostninger	63.266
Lokal Omkostninger	156.496
Administrations Omkostninger	25.680
Auto Omkostninger	45.331
Driftsmiddel Omkostninger	186.313
I ALT	57.370.734

2. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Lønninger	487.190
AER m. m.	11.153
ATP	4.986
Feriepenge	25.699
Arbejdstøj	2.600
Diverse personale omk.	5.136
I alt	536.764

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019
	kr.
Lokaler	6.312
Driftsmidler	31.524
Auto	40.000
I alt	77.836

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Auto kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	29.343	200.000	184.049
Tilgang	12.800	-	-
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	42.143	200.000	184.049
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-16.897	-40.000	-57.950
Årets afskrivning	-6.312	-40.000	-31.524
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-23.209	-80.000	-89.474
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.934	120.000	94.575

5. Likvide beholdninger

	2019 kr.
Danske Bank 1 - DKR	318.916
Danske Bank 2 - DKR	8.734
Euro Konto	521.583
GBP Konto	631
USD Konto	45
Kasse	254.295
I ALT	1.104.204

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019
	kr.
Skyldig Skattekonto	418
Skyldig ATP	1.230
Skyldig A-sakt	7.534
Skyldig Am-bidrag	2.451
Skyldig Moms	5.059
I ALT	16.692

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2